CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O /3'3 ,DE 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E, a partir de 01/03/04:

01 - NOMEAR ANTONIO MARCIO VILELA JAJAH, matrícula nO
15.759-07, para exercer o cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete
parlamentar do deputado Leonardo Prudente. (Resolução n.o 201/03 e 204/03- SV).

02 - NOMEAR HEBERT DIEGO MACHADO EGiDIO DA COSTA,
matrícula nO 15.759-07, para exercer o cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-05, no
gabinete parlamentar do deputado Leonardo Prudente. (Resolução n.o 201/03 e 204/03- SV).

03 - NOMEAR FERNANDA MARIA GOMES PIERUCCETTI, matrícula
nO 15.941-18, para exercer o cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete
parlamentar do deputado Leonardo Prudente. (Resolução n.o 201/03 e 204/03- SV).

Brasília, Z' de fevereiro de 2004

~ ch --'"101-'---­

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente

C' ~

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

(
'.

Errata dos itens relacionados abaixo e publicados no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, conforme datas constantes no quadro.

ATO ITEM DATA ONDE SE LÊ LEIA-SE

145 17 27/02/2004 Aldenlra Maria dos Santos Aldenlra Moreira dos Santos

134 10 27/0212004 Antônia Alves Almeida dos Santos Antônia Alves de Almeida dos Santos

150' 17 27/0212004 CL-02 CL-01

93 6 27/02/2004 CL-04 CL-14

136 2 27/02/2004 Daniel Neres do Prado Daniel Neres Prado Porto

112 ,,2 27/0212004 Daniela Freitas Abreu Daniela de Freitas Abreu

145' ' 7 27/0212004 Daniela Pires de Mello Farias Daniela Pires de Mello e Farias

149 4 27/02/2004 Deusellna Alves Cavalcante Deuselina Alves Cavalcante Magalhães

121 24 ' 27/0212004 Encarregado Assistente Técnico/Advogado

138 2 2710212004 Heberl Olego Machado Egldlo da Costa Hebert Dlogo Machado Egídio da Costa

92 7 27/0212004 Hebert Oiogo Machado Hebert Ologo Machado Egídio da Costa

145 g 27/0212004 Kellert Christlna Castro e Souza Kellen Chrlstlna Castro de Souza

'i5~l 12 2710212004 Leonardo Nogueira Valverde de Moraes Leonardo Noauelra Valverde de Morais

145 6 27/0212004 lIercio Rodrlaues Ofugl L1erclo Rodrigues Ofull

111 3 27/0212004 Lulsa Silva Cardoso Luiza Silva Cardoso

'133 1 27/0212004 Marco André Rodrigues Marco André Rodrigues de Freitas

98 6 27/02/2004 Maria das Dores Fonseca Goes Maria das Dores Fonseca Góis

135 6 27/02/2004 Meri Candlda Oliveira Merl Candldo Oliveira

103 4 27/0212004 Patricia Pireneus Cardoso Patricia Plreneus Cardoso Costa

104 8 27/0212004 Patrícia Plreneus Cardoso Patricia Pireneus Cardoso Costa

147 1 27/0212004 Rita de Cássia Rabello Rita de Cássla Rabello de Flauelredo Carvalho

93 6 27/02/2004 Robson Gonçalves de Paula Robson Gonçalves Paula

100 8 27/0212004 Ro6son Gonçalves de Paula Robson Gonçalves Paula

92 4 27/0212004 Ruth Basilo Mareaues Ruth Basilio Maraues.
t 150~\ 6 27/0212004 Terezlnha Rodrlaues Pererla da Silva Terezinha Rodrigues Pereira da Silva

162 3 01/03/2004 Leonel Fernandes de Neto Leonel Fernandes Neto

181 2 01/03/2004 Roberto Antunes Dlmatheu Roberto Antunes Dlmatteu

163 4 01/03/2004 Roberto Martins da Silva Roberto Martins de Silva

179 - 01/03/2004 Robson Maciel Neto Robson Maciel Netto

164 1 01/03/2004 Roselene Vilarlns dos Santos Rosllene Vilarlns dos Santos

157 11 01/03/2004 Valter Eduardo de Souza Junior Valter Eduardo de Sousa Junior

157 10 01/03/2004 VanJa Magali Paullno Franco Vania Magali Ferreira Paulino
Chefe de Gabinete de Membro da Mesa/2a

184 1 ,02103/2004 Chefe de Gabinete Secretaria

204 ' , 21 05/03/Z004 Antonio Lopes de Rezende Antonio lopes de Resende .t\

\
Errata-2004-ATO Vários

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

1, __

-
204 5 05/03/2004 Leide Rosa Ara(ilo Leide Rosa Araújo de Oliveira

204 12 05/03/2004 Luiz Eduardo Flauslno da Silva Luiz Eduardo Flauzlno da Silva

.- 199 11 05/03/2004 Marcos Vlnlclos da Silva Wilke Marcus Vinicius da Silva Wilke
I·· - Maria Valéria Lemos Vasconcelos de Maria Valéria Lemos-Vasconcelos de Moraes

199 4 05/03/2004 Moraes Rego Rego

204 1 05/03/2004 Wlllam Cleber Souza de Farias William Cleber Sousa de Farias

213 2 08103/2004 Márcia Regina Chaves Glroto Borges Márcia Regina Chaves Glrolto Soroes

211 1 08/03/2004 Vicente Pedrosa Neto Vicente Pedroso Neto

Brasília, b de abríl de 2004.

~~~~~I
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente

Errala-2004-ATO Vários

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

,.. \

Errata dos itens relacionados abaixÇl e publicados no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, conforme datas constantes no quadro.

ATO ITEM DATA ONDE SE LE LEIA-SE
96 2 27/02/2004 14.843-18 15.843-18

146 3 27/02/2004 14.992-18 14.692-18
139 10 27/02/2004 15.380-32 15.777-05
108 12 27/02/2004 15.507-54 11.507-54
139 2 27/02/2004 15.730-35 15.370-35
138 2 27/02/2004 15.759-07 15.605-34
108 3 27/02/2004 15.762-12 15.765-12
142 4 27/02/2004 15.789-04 15.769-04
133 12 27/02/2004 15.934-15 15.751-23
133 13 27/02/2004 15.934-15 15.751-23
145 5 27/02/2004 16.652-25 15.652-25
164 4 01/03/2004 12.884-19 15.728-18
168 1 01/03/2004 14.396-22 14.035-54
162 1 01/03/2004 14.690-19 14.960-19
158 12 01/03/2004 15.695-17 15.695-07
162 6 01/03/2004 15.730-35 15.228-38
204 18 05/03/2004 12.221-67 12.180-55
204 8 05/03/2004 14.879-02 16.036-42
204 17 05/03/2004 1,5.360-68 15.392-25
204 10 05/03/2004 15.402-45 15.412-45
254 1 19/03/2004 15.749-19 15.719-19

"

Brasilia, 6' de abril de 2004.

d~ , ',t!/"'
,~ç,b. /ÇiVç,.

Deputado BENICIO TAVARES
Presidente

Errata~2004·ATO Vârios